AGRNMD2X, contul corespondent 35213805, numaut de identiicarc de stal - codul iiscat 1002600003778 (numite
in contin uare ,Garanf'), prin prezenta garanlie bancare (numiti in continuare 

'Garan!ie") 
se obliga se efectue;e pldli

in suma totald de pana la 47510 (patruzeci si sapte mii cincisute zece) l!y'D1, in favo;re; i.s. ,,Administratia de stat;
Drumu lo/' (numjte in conlinuare 

'Beneficia/'), 
in condiliile in care, va surueni unul sau mai multe din umetoarele

cazurii
a) dupa_expirafea lermenurui de depunere a cererii de pariicipare ra concurc, ordonatorur rsi retrage sau i$i